



COMUNITA' MONTANA DEL MONTE ACUTO

COMUNE DI OSCHIRI

Provincia di Sassari – Zona Omogenea Olbia - Tempio

**INTERVENTI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE
STRADE ESISTENTI SUL TERRITORIO DELLA SARDEGNA**

PROGETTO DI PERIZIA SUPPLETIVA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA	PREZZO	IMPORTO
1	BITUM.02	<p>SCARIFICA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO a mezzo scarificatrice autolivellante e successiva pulitura della superficie scarificata con scopa idraulica per una profondità fino a cm 3,00 compreso il carico del materiale sul camion; compresa previa analisi del materiale di scarifica da fare presso laboratorio specializzato, trasporto del materiale su mezzi autorizzati, fornitura e compilazione del relativo formulario, dal luogo di produzione a discarica autorizzata e oneri di discarica compresi.</p> <p>LAVORI A MISURA</p> <p>ZONA D-2</p> <p>- Via Umberto</p> <p>- Via Po</p> <p>- Via Piave</p> <p>- Via Tirso</p> <p>- Via Coghinas</p> <p>- Via P.Masia</p> <p>- Vicolo G. Marconi</p> <p>- Via G.Bellini</p> <p>Sommano ZONA D-2</p> <p>ZONA D-3</p> <p>- Via Mons. Bua</p> <p>- Via M.L.Wagner</p> <p>- Via Generale Pinna</p> <p>Sommano ZONA D-3</p> <p>Sommano BITUM.02</p>				
				133,57		
				68,50		
				100,81		
				18,34		
				43,93		
				49,98		
				46,92		
				25,20		
						€ 9.501,37
1						
				32,88		
				136,56		
				63,12		
						€ 4.534,92
			metri quadri	719,81	€ 19,50	€ 14.036,29
2	BITUM.03	<p>Fornitura e posa in opera di CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5.5-6.5 % in peso. steso in opera con vibrofinitrice meccanica in strato dello spessore compreso finito di cm 3, previo ancoraggio con 0.400 Kg/mq di emulsione bituminosa, compresa la rullatura e la pulizia del fondo in strato da cm 3 compreso.</p> <p>LAVORI A MISURA</p> <p>ZONA D-2</p> <p>- Via Umberto</p> <p>- Via Po</p> <p>- Via Piave</p> <p>- Via Tirso</p>				
				133,57		
				68,50		
				100,81		
				18,34		

.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA	PREZZO	IMPORTO
2		- Via Coghinas		43,93		
		- Via P.Masia		49,98		
		- Vicolo G. Marconi		46,92		
		- Via G.Bellini		25,20		
		Sommano ZONA D-2				€ 2.923,50
		ZONA D-3				
		- Via Mons. Bua		32,88		
		- Via M.L.Wagner		136,56		
		- Via Generale Pinna		63,12		
		Sommano ZONA D-3				€ 1.395,36
	Sommano BITUM.02	metri quadri	719,81	€ 6,00	€ 4.318,86	
		TOTALE				€ 18.355,15

Oschiri, Luglio 2018

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico

Ing. Giovanni SANNA